O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CORUMBÁ - CMDCA, no uso de
suas atribuições conferidas pela Lei Municipal de nº 1.136/91, considerando a Deliberação de sua Plenária, na 154º
Reunião Ordinária realizada no dia 05/02/2020, Ata 228ª.

Delibera:

�      Art. 1º - Publicizar o valor de R$ 955.436,24 (novecentos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais e
vinte e quatro centavos) depositado no Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente no mês dezembro de
2019.

�      Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação.

Márcia Candida Silva de Jesus Silva

Presidente do CMDCA